Assessoria Jurídica, Processual e de Apoio às Sessões

Despacho

Despacho

À SECAUDI/CSJT para conhecimento do PARECER TÉCNICO NGC nº 11/2021 (fls. 471-480), bem como para análise da necessidade, ou não,

de alteração do Relatório de Monitoramento.

Publique-se.

Brasília, 16 de novembro de 2021.

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

Ministro HUGO CARLOS SCHEUERMANN

Conselheiro Relator

Com fundamento nos artigos 98 do RI/CSJT e 145, §1º, do CPC, por motivo de foro íntimo, declaro minha suspeição para proferir decisão neste

processo.

Encaminhe-se o feito à Presidência do CSJT para análise da necessária redistribuição.

Publique-se.

Brasília, 16 de novembro de 2021.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3350/2021 Data da disponibilização: Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministra Conselheira Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-MON-0001451-06.2021.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator Min. Cons. Hugo Carlos Scheuermann

Interessado TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO

Processo Nº CSJT-MON-0002551-64.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator Min. Cons. Hugo Carlos Scheuermann

Interessado TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 174196

Assessoria Jurídica, Processual e de Apoio às
Sessões

1

  Despacho 1
    Despacho 1

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

Ministro HUGO CARLOS SCHEUERMANN

Conselheiro Relator

ÍNDICE

3350/2021 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 174196

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Assessoria Jurídica, Processual e de Apoio às Sessões
	  Despacho
	    Despacho

		2021-11-17T17:15:52-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148